là mạnh dạn bƣớc chân vào, dƣới sự hƣớng dẫn đại

từ đại bi của chƣ Phật, Bồ tát và chƣ Tăng, biết bao

nhiêu ngƣời đang đi và đang chờ chúng ta cùng

tiến đến cảnh yên vui, trong sạch, sung sƣớng hoàn

toàn là NIẾT BÀN.

Nam mô Bổn Sƣ Thích Ca Mâu Ni Phật.

Phật tử Tịnh Mặc Đặng Trinh Kỳ

Xuân Mậu Tuất 1958

Phật lịch 2501

******